

دکتر علی خانلریور - دانشیار

مدارک تحصیلی:

دکتری پزشکی از دانشگاه جندی شاپور و دانشگاه تهران سال ۱۳۵۰

تخصص اطفال از مرکز پزشکی شهدای تجریش سال ۱۳۵۵

سوابق کاراداری مسئولیت های اجرایی:

ریاست بخش عفونی کودکان بیمارستان امین

ریاست بخش کودکان و ریه بیمارستان الزهراء (س)

عضویت شورای آموزشی گروه کودکان دانشکده پزشکی

پیشینه خانوادگی و زندگی نامه:

در سال ۱۳۱۹ در روستای خسرو آباد (خسرو پدربزرگ او بود) در استان خوزستان بدنیا آمد، بعلت ورود او به دبستان، خانواده به منازل شرکت نفت در بی بی یال کوچ کردند. او در دبستان و دبیرستان نوروز درس خواند، رشته ریاضی را در مسجد سلیمان و رشته طبیعی را در دبیرستان آذر تهران به پایان رساند، پدرش شاغل در شرکت نفت بود. در سال ۱۳۵۵ به عنوان استادیار به اسستخدام دانشگاه اهواز در آمد و در سال ۱۳۶۲ به اصفهان منتقل گردید. در سال ۱۳۷۱ به رتبه دانشیاری ارتقاء یافت.

خاطرات برجسته دوران کودکی یادوران تحصیل:

هنگام سکونت در منازل شرکت نفت بعلت علاقه به روستایش با دوچرخه به آنجا میرفت و لذت می برد زیرا در آن منطقه دامداری و کشاورزی داشتند. همچنین بودن با جوانان احساس زنده بودن و فعال بودن را هدیه میدهد.

هدف وانگیزه انتخاب رشته تحصیلی خود:

ما بدین جا و نه پی جاه و مقام آمده ایم از بد حادثه به رشته پزشکی پناه آورده ایم

ذکر عوامل یاموانعی که در رسیدن به اهداف مورد نظر وجود داشته است:

سال ۱۳۳۹ به دلایل سیاسی از تمام دبیرستان های ایران اخراج و به سربازی فرستاده شد لکن پس از گرفتن معافی یک ساله مخفیانه تغییر رشته داد و وارد دانشگاه شد.

فعالیت وسوابق علمی، پژوهشی، آموزشی دوران خدمت وبعد از آن ازقبیل (سخنرانی، شرکت سمینارها وکنفرانس ها):

فعالیت های علمی و پژوهشی، آموزشی در دانشگاه علوم پزشکی اهواز و اصفهان

کتاب ومقالات معتبر علمی تالیف شده یا ترجمه شده:

ارائه و چاپ ۱۸ مقاله در مجلات علمی معتبر داخلی

اختراعات واكتشافات وبنیان گذاری متد یا روش های نوین علمی، استاد نمونه کشوری ویا استانی و دریافت نشان ها وتقديرنامه ها:

ابداع روش جدید بکار بردن آدرنالین نیولایز جهت بیماران مبتلا به خس خس ریه که در آن زمان در دوره جنگ روش درمانی جدیدی بود سال ۱۳۶۳

در مان موقت هیپاتیت فولمینانت کودکان بوسیله پلاسما فرزیس اولین بار در ایران

فراهم کردن بخش کودکان مناطق جنگی سال ۱۳۶۰

راه اندازی بخش ARI , ORT در بیمارستان امین سال ۱۳۶۵

راه اندازی بخش ریه کودکان سال ۱۳۷۰

اساتید تاثیرگذار در دوران پرافتخار تحصیلی:

اقای دکتر محسن ضیایی استاد دانشگاه جان هاپکینز امریکا و شیراز و رئیس مرکز پزشکی شهدا

توصیه به نسل جوان بخصوص پزشکان:

کار نیکو کردن از فکر کردن است (بیش از پر کردن)

رمز موفقیت در دوران طلائی تحصیل وخدمت:

زحمت و تلاش

فعالیت های برجسته دوران بازنشستگی:

پس از بازنشستگی در سال ۱۳۸۵ به علت نیاز تا سال ۱۳۹۰ در بخش ریه کودکان بیمارستان الزهرا (س) به صورت رایگان ادامه خدمت نمود. انجام ورزش (تنیس و گلف) به صورت تفریحی .

پیشنهادات و آخرین سخن:

هر مملکتی که دزدی و پارتی بازی (رانت) و خیانت در آن کمتر باشد و مسئولین متفکر و متخصص در رشته های شغلی خود داشته باشد ، آبادتر است.